РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
Администрация муниципального образования сельское поселение «Шаралдайское»
[bookmark: P509]                Постановление  N 44 от "03" сентября 2018 г.
       о переводе (отказе в переводе) жилого (нежилого) здания в
                         нежилое (жилое) здание

Рассмотрев  представленные  в  соответствии  с частью 2 статьи 23 Жилищного
кодекса  Российской Федерации документы о переводе здания общей площадью
51,3 кв. м, находящегося по адресу: Республика Бурятия,Мухоршибирский район,
                                     (наименование городского или сельского
                                                   поселения)
                          с.Куготы, ул. Калинина
                   (наименование улицы, площади и т.п.)
корпус (владение, строение), дом б/н , кв.-,
_______________________________________________
             (ненужное зачеркнуть)
из  жилого  (нежилого)  в нежилое (жилое) в целях использования здания в
_______________________________________________
             (ненужное зачеркнуть)
в качестве ______________________________________________магазина
              (вид использования помещения в соответствии с заявлением о
                                              переводе)
___________________________________________________________________________
РЕШИЛ :
                  (наименование акта, дата его принятия и номер)
1. Здание на основании приложенных к заявлению документов:
                  жилого (нежилого) в нежилое (жилое)
а) перевести из _______________________________________ без предварительных
                         (ненужное зачеркнуть)
условий;
б) перевести из жилого (нежилого) в нежилое (жилое) при условии проведения
в установленном порядке следующих видов работ:
___________________________________________________________________________
   (перечень работ по переустройству (перепланировке) помещения или иных
___________________________________________________________________________
    необходимых работ по ремонту, реконструкции, реставрации помещения)
__________________________________________________________________________.
2.  Отказать в переводе указанного помещения из жилого (нежилого) в нежилое
(жилое) в связи с ________________________________________________________.
                  (основание(я), установленное частью 1 статьи 24 Жилищного
                                  кодекса Российской Федерации)
Администрация муниципального образования сельского поселения «Шаралдайское»
___________________________________________________________________________
(наименование структурного подразделения и (или) должностного лица органа,
                       осуществляющего согласование)

Глава
Муниципального образования
сельского поселения «Шаралдайское»               А.Г. Голендухин
                                               (подпись должностного лица
                                                           согласовывающего органа,
                                                          осуществляющего перевод)
                                                            М.П.